
Fiske i Lofsdalen 

 
- Lofsdalen erbjuder mycket fina fiskevatten. Lokala guider 

hjälper dig att hitta vart fiskarna står.  
 
På den här temaresan får du prova varierat fiske i Lofsdalen. Lofssjön är 
välkänd som ett utmärkt öringvatten, men det finns även andra bra vatten i 
närheten, där man kan få både öring, röding, gädda och lake. Ni har en dagstur 
inbokad med en lokal guide som känner till Lofsdalens fiskevatten mycket väl. 
Fiskeguiden skräddarsyr er fisketur utifrån era önskemål. Ni kommer att ha 
tillgång till både båt och viss utrustning under den guidade turen. Denna dag 
bjuds det på god lunch ute i naturen. Övrig tid fiskar ni så mycket ni vill runt 
om i Lofsdalen, båt finns att hyra.     
Ni bor vackert i ett av byns finaste boenden, Fjällripan Lodge eller Lofsdalen 
Panorama. En av kvällarna har ni möjlighet att nyttja relaxavdelningen med 
jacuzzi och bastu. 
 
Vill ni bekanta er mer med Lofsdalen under er vistelse, kanske en vandring 
eller en cykeltur på fjället Hovärken kan locka. Ett besök på det nybyggda 
aktivitetshuset erbjuder nöjen av vitt skilda slag. 
 
Detta är ett paket som passar alla, från nybörjaren till den mer erfarna 
storfiskaren. Vi hjälper er gärna att hitta en bra lösning för just er. 
 

Pris: 5690:- / person vid 2 personer 
 

I priset ingår: 
 

* 3 dagars övernattning i Fjällripan Lodge eller Lofsdalen Panorama. 
* En dagstur med guide inkl lunch ute i naturen. 
* Fiskekort gällande Lofsdalen/Glöte FVO under hela er vistelse 
* 1 timmes nyttjande av Fjällripans relaxavdelning. 
 
Tillägg: 
 
* Frukost i kylskåpet vid ankomst         
* Sänglinne 
* Slutstädning 
* Hyra av båt 
* Extra guidning 
* Avbeställningsskydd 160:-/pers 
* Flyg t/r Arlanda – Sveg, ej 3/7-15/8 
* Hyrbil under hela er vistelse 
 
Temaresan arrangeras från v.18- v.34 

http://www.fjallripan.net/
http://www.lofsdalenskidcamp.com/
http://www.lofsdalenskidcamp.com/
http://www.lofsdalen.com/
http://www.fiskailofsdalenglote.se/


 
Välkommen att boka på Härjedalingen Buss 
Tfn 0684-410 79, 0680-605 80, 0651-10 000 
 

 

 

 


